**An rone rei mobilis vel imobilis qd
 dicitur forum e. ti. c. fi**

**An rone sit de foro eccie de qst licet
 An benedictus requiritur et hoc forum
 quo ad iudicio; et ordinis forciatur
 forum et au nichilomin; de iur. ec. p. iij
 qn remanet de de p. r. mter. s; iuno**

An dicitur foruz e. ti. l. v. 2 d. iud. ceter;

**Vbi et in quot locis possit quomuz q
 tere loco solum p. r. mter. e. ti. dilecta et de
 plus per iuno**

**An dicitur in auro iudice habes possessiones
 possit me p. r. mter. s; iuno illaen l. de
 illoz possessionuz distinguit et iudicat
 e. ti. ex parte s; iuno**

**An penitent et peregrini sunt de r. la
 et foro eccie vi. q. i. alius xxv. q. ij ad
 moue et de amp. et ven. c. i. s; iuno
 ff. peregrinus i**

**An quibus casibus laya heat iud. etiaz
 iudicatos xxij q iij p. mter. p. r.**

**An iudicatos rone et rone sunt de foro
 eccie e. ti. cum sit ap. r. mter. de offi. or.
 cum abet rone de fur. pa. r. l. acam et v.
 viij. q. iij siquis de potentibus**

**An vidue et cetera miserabiles p. r. mter.
 sunt de foro eccie sine iudicia iudic; se
 culare e. ti. rone ff. vidua iij**

**An sollempne p. r. mter. qui cu non sine
 diti nec receperunt aliq; de religioib;
 approbat; sunt de foro eccie de regula
 p. r. mter. s; iuno ff. vobuz xxij**

**An astra aduocatus 2 libera eccie
 vel amandati; sunt de foro eccie l. xxv.
 vi. de eos l. xxix. di iudicam; et viij**

**An depositos s; iudicatos s; iuno l. q. i. c. i
 et familia dicitur 2 clia quingna et uo
 2es cor. gaud. sunt de foro eccie e. ti. q. i.
 dicitur et vi. q. i. c. i. ff. C. m. b. m. d.**

**An vidue paupes et cetera miserabiles
 p. r. mter. dicitur de foro eccie de offi. dele
 signi. h. c. b. s; iuno ff. Et quid de pu
 pillis orphanis e. ti. de ver. signi. sup. quibus
 dicitur s; iuno ff. vidua iij**

**Si iudic; mter. qd; in regno vel
 dicitur dnos qd; coram quo tractabit
 causas suas spuales vel alias de ma 2
 obe omes et s; iuno de p. r. mter. exore**

**An dicitur quis foruz rone p. r. mter. si
 ff. Compromissus l. vi**

**An dicitur dicitur aui competit ff. de
 dicitur i**

**An in aone benedictus forciatur quis foruz
 sequitur benedictus l. v.**

Dilla receptaculum est aque
manu factum ut ff de flui
pub l i § fossa vel agroz
fictioz facta causa ff de
aqua plu arcon in sima § pmo

Duca causa facta visoz
vel casoz capiendoz ff
ad l acqul l foneas

Quere i nutre ff de offi
legu c i l i vi Item foneze pueribz
vi q viij negligre de sen ex quato
de humis sicut dignis

Factum q tuncuz subrupit
se ff ad l acqul § de seruis
seruis § in que l et c ut
nemo suauis l vltimo